Et predictus abbas per fratrem Willelmum de Wodeforde attor- 
natum suum venit et dicit quod nullam injuriam ei fecit, eo quod 
invenit ecclesiam suam seisitam de 'Theolonio predicto, tam de pre- 
dictis Burgensibus quam de omnibus aliis cum mercandisis suis 
per medium Burgi predicti transeuntibus. Dicit insuper quod 
Edgarus Rex Anglie per cartam suam, quam tunc ostendit coram 

Baronibus, concessit Abbati dicti loci et successoribus suis Abba- 
tibus Theoloneum ibidem, et a tempore ejusdem tam ipse quam 
predecessores sui Abbates dicti loci seisiti fuerunt tam de 
Theoloneo predictorum Burgensium quam aliorum transeuntium 
per medium ejusdem Burgi cum mercandisis suis et adhuc sunt, 

et hoc petivit verificare, et petit judicium si carta Regis Edgari 
debeat infirmari per cartam Regis Henrici, patris Regis nunc. 
Dicit etiam idem abbas de Burgo sancti Petri, quod quidam 

Simon de Sancto Licio, comes Norhamtonie, tenuit predictam 

villam de domino Rege, et Dominus fuit ejusdem ville, quousque 
predicta villa cecidit in manu domini Regis, tanquam escaeta 
predicti domini Regis, et hoc paratus est verificare, secundum 
quod Curia consideraverit; quam quidem verificationem dictus 
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Eustachius admittere recusavit; et petit judicium de predicto 
Eustachio, qualiter a curia recedere debeat ex quo predictam 
verificationem recusavit. Et super hoc datus est eis dies de 
audiendo judicio, a die Pasche in unum mensem, ut tunc videant 
Barones de Scaccario cujusmodi verificatio pertinet in hoc 
casu, sive per rotulum, sive per patriam; ad quem diem partes 
venerunt et habent diem ulterius a die sancte Trinitatis in quin- 
decim dies, prece parcium. Ad quem diem partes venerunt, et 
datus fuit eis dies per Barones a die sancti Michaelis in tres septi- 
manas. Ad quem diem abbas per attornatum suum venit, et 
predictus Eustachius non est presens. Ideo consideratum fuit 
quod predictus abbas iret sine die, et predictus Eustachius et 
plegii sui de prosecutione in misericordia, etc. 

[ Coram Johanne de Metingham et sociis suis justiciariis de 
Banco, anno regni Regis Edwardi fili Henrici Regis decimo nono, 
et anno Domini M*c*c? nonagesimo. 

Isabella, que fuit uxor Henrici de Frowyke, petit versus abbatem 
de Burgo sancti Petri tertiam partem unius mesuagii cum per- 
tinentiis in Londoniis ut dotem, etc. 

Et abbas venit per attornatum, etc. Et concordati sunt per 
licentiam. | Et est concordia talis, quod predicta Isabella remisit 
et quietum clamavit predicto abbati et successoribus suis totum 
jus et clamium quod habuit nomine dotis in predicto mesuagio 
cum pertinenciis in perpetuum. Et pro hac etc. abbas dat pre- 
dicte Isabelle unum spervarium sorum, etc. 

Invenietur in termino sancti Hillarii, anno regni Regis Edwardi 
xix*. in rotulo cxliiii'o. coram justiciariis de Banco domini Regis. 

Primo placitum fuit in Hustengo Londoniarum ; et postea, quia 
heres vocatus fuit ad warentum de tenemento extra civitatem et 
eorum potestatem, ponebatur in Banco coram justiciariis. 

Assisa capta apud Staunforde in vigilia sancti Petri in Cathedra, 
anno regni Regis Edwardi xxii. coram magistro Ada de Cruke- 

dayke et Willelmo Inge justiciarüs ad hoc assignatis, etc. 
Assisa venit recognoscere si abbas de Burgo sancti Petri et 
CAMD. SOC. 8 
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Henricus filius Willelmi de Amewelle injuste, etc. dissaisiaverint 
Johannem de Ryseberwe personam ecclesie de Tynewelle juxta 
Staunforde, post predictam etc. Et unde queritur quod dissaisia- 
verunt eum de una platia terre que continet sexies viginti pedes 
terre in longitudine, et duas pedes terre et dimidiam in latitudine, 
cum pertinenciis, etc. Et abbas per Rogerum de Merle ballivum 
suum attachiatus et Henricus venerunt. Et Henricus dicit, quod 

ipse nichil habet nec aliquid clamium in predicto tenemento, nec 
aliquam injuriam fecit, et de hoc ponit se super assisam, etc. Et 
abbas per predictum ballivum suum dicit, quod ipse inde nullam 
injuriam fecit. Dicit enim quod ipse invenit ecclesiam suam 

seysitam de predicta platia terre, die quo creatus fuit in abbatem, 
et ipse et omnes predecessores sui predictam platiam habuerunt, 
tanquam adjacentem et pertinentem dominicis terris suis ibidem, 

et de herbagiis et de alis in predicta platia crescentibus pro 
voluntate sua disposuit, absque hoc quod predictus Johannes 
fuisset inde seysitus, ita quod potuit inde dissaisiari. Et de hoc 
ponit se super assisam, etc. Et predictus Johannes dicit, quod 
predicta platia jacet lateraliter juxta murum mesuagii sui, que 
dimissa fuit extra eundem murum ad reparationem et emenda- 

tionem mesuagii sui predicti, et sic fuit inde in seysina quousque 
predicti abbas et Henricus ipsum inde injuste, etc. dissaisiaverunt, 
et hoc petit quod inquiretur per assisam, etc. 

Jurati dicunt super sacramentum suum quod predictus Johannes 
nunquam fuit in seysina de predicto tenemento, ut de libero tene- 
mento suo, ita quod potuit inde dissaisiari. Ideo consideratum 
est quod predicti abbas et Henricus inde sint sine die, et pre- 
dictus Johannes nichil capiat per assisam istam, sed sit in miseri- 
cordia pro falso clamio, etc. 

/ Carta domini Galfridi de la Mare per quam petit Constabulariam 
Burgi. 

Sciant omnes ad quos littere iste pervenerint, quod ego Johannes 
abbas de Burgo et totus nostre ecclesie Conventus dedimus et 
firmiter concessimus Radulpho de la Mare hereditarium constabu- 
latum totius abbacie Burgi et heredibus suis imperpetuum et con- 
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servatas constabulares consuetudines. Et volumus ut ipse, here- 
desque ejus post ipsum, honorifice et in pace et libere constabu- 
latum predictum teneant. Hujus concessionis testes sunt isti 
viri subtitulati: Robertus abbas "Torneie, Galfridus e£ Vymundus 
monachi, et alii omnes Ecclesie de Burgo. 

Istos articulos subscriptos petiit dominus Galfridus de la Mare 
ad constabulatum. 

Ad declaracionem sui juris in petendo ballivam constabularie et 
specificacionem articulorum ipsam constabulariam contingentium, 
dicit et proponit, quod antecessores sui onerati fuerunt ab antiquo 
ad faciendam summonicionem servicii militaris omnibus tenentibus 
de Abbacia Burgi, per tale servicium, quoscienscumque Rex Anglie 
mandaverit Abbati de Burgo pro servicio suo, secundum tenorem 
mandati illius. Si vero aliqui sic summoniti parati non veniant, 
ad ipsum spectat secundum modum antiquum non venientes dis- 
tringere et compellere ad debitum servicium faciendum. Ita quod 
Abbas de Burgo versus Regem omnino conservetur indempnis. 
Post factam vero summonicionem dicit quod debet cum uno milite 
de comitiva sua conducere milites modo supradicto summonitos ad 
Regem, vel alibi ad ipsius Regis preceptum, cum equis et armis 
paratos, et ipsos etiam disponere tanquam constabularius, quam diu 
tempus servicii duraverit, sive summonitus fuerit ad custodiam 
castri de Rokingham, sive alibi ubicumque infra regnum Anglie. 
Et hec omnia fieri debent et consueverunt ad sumptus Abbatis de 
Burgo, ut dicit, ita videlicet quod abbas constituat aliquem de 

suis, quem voluerit, qui vadat cum predicto Galfrido, et sumptus 
necessarios sibi et suis inveniat. 

/ Item predictus Galfridus dicit quod si Abbas de Burgo habeat 
aliquod nuncium faciendum infra Regnum Anglie, idem Galfridus 
debet onerari ad illud faciendum per se ipsum vel aliquos de suis, 
quosciens opus fuerit, e£ hoc sumptibus predicti abbatis, ut prius. 
Ita videlicet quod si dictus Galfridus mittat aliquem de suis ad 
predictum nuncium faciendum, capiat de Abbate singulis diebus 
in eundo et redeundo xii. denarios. 
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Item dicit predictus Galfridus quod cum Abbas de Burgo noviter 
fuerit creatus, die installationis sue, quando facit ingressum suum, 
idem Galfridus habebit custodiam Abbacie illo die per se et per 
suos, ne tumultus aut perturbacio aliqua eveniat, et ipse Galfridus 
serviet abbati eodem die de primo ferculo, et habebit omnia vasa 
aurea et argentea, de quibus idem Abbas in. propria persona ser- 

vitus fuerit illo die, sine calumpnia alicujus alterius rei. 
Item idem Galfridus racione predicte constabularie vendicat 

duas robas per annum, vel xl. solidos pro qualibet roba. 
Item idem Galfridus vendicat perendinacionem unius dextrarii 

et unius garcionis ipsum custodientis infra Abbaciam de Burgo, 

ad sumptus Abbatis per totum annum. 
Item idem Galfridus vendicat perendinacionem in Abbacia de 

Burgo per adventus suos cum tribus armigeris, quinque equis, 

quinque garcionibus et duobus leporariis ad sumptus Abbatis. 
Breve domini Galfridi de la Mare impetratum pro constabu- 

laria, pertinens ad liberum tenementum in Makeseye, anno Domini 
M?occ? nonagesimo quarto. 

Rex vicecomiti Norhamtonie salutem. ^ Precipe Abbati de Burgo 
sancti Petri quod juste et sine dilacione reddat Galfrido de la 
Mare ballivam constabularie Abbacie de Burgo sancti Petri cum 
pertinenciis, de qua Brianus de la Mare, proavus predicti Galfridi, 
cujus heres ipse est, fuit seysitus in dominico suo ut de feodo, die 

quo obiit, ut dicit; et nisi fecerit, et predictus Galfridus fecerit te 
securum de clamio suo prosequendo, tunc summonete per bonos 
summonitores predictum Abbatem, quod sit coram justiciariis 
nostris apud Westmonasterium a die Pasche in tres septimanas, 
ostensurus quare non fecerit. Et habeas summonitionem et hoc 
breve. "Teste meipso apud Duville, xvi. die Februarii, anno regni 
nostri xxiio, 

/ Obligatio Abbatis pro Rege in quingentas libras. 
Anno Domini Millesimo cc?. octogesimo sexto. 
Hoc anno post octabas Pasche, in parleamento Regis apud 

Westmonasterium, multi abbates Anglie pro ipso domino Rege in 
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magna quantitate peccunie fuerunt obligati versus magistrum 
Gifredum, domini Pape nuncium et executorem decime terre 
sancte, inter quos abbas et conventus de Burgo obligati fuerunt 
per litteram obligatoriam hoc modo subnotatam :— 

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod nos Ricardus 
miseracione divina abbas de Burgo sancti Petri et ejusdem loci 

Conventus de plano recognoscimus et confitemur nos recepisse 
et habere in deposito, nomine Romane ecclesie et terre sancte, a 
venerabili viro magistro Gifredo de Vezano, camere domini Pape 
clerico, apostolice :sedis nuncio, et executore negociorum terre 
sancte super decima et aliis a dicta sede in Angliam deputato, de 
peceunia decime ipsius terre sancte concesse subsidio, que collecta 
fuit in Regno Anglie, Quingentas libras sterlingorum bonorum, 
novorum et legalium. Cui deposito nos voluntarie obtulimus 
pro nostris e£ monasterii nostri utilitatibus, et promittimus per 
bonam fidem nostram, ac juramus nos abbas et conventus predicti, 
depositum ipsum plene et integre reddere, solvere, restituere et 
assignare dicto magistro Gifredo, seu alio certo sedis apostolice 
nuncio, apud Novum Templum Londoniarum, infra duos menses 
postquam nos vel aliquis nostrum a dicto magistro Giffredo, seu 
alio certo predicte sedis nuncio, fuerimus requisiti. De qua requi- 
sicione creditur simplici verbo dicti magistri Giffredi seu alterius 

(fol. czzii. 7.) hujusmodi certi nuncii, susci / pientes in nos casus et pericula furti 

De eodem. et rapine, incendii et vis majóris, et omnes alios casus et omnia 
alia pericula, qui et que quolibét evenire possent. Et subjicientes 
nos jurisdictioni dicti magistri Giffredi, et cujuscumque alterius 
dicte sedis nuncii, ut per excommunicacionis in personas et inter- 
dicti in ecclesiam nostram sentencias sine aliqua monicione com- 
pellere nos possint et possit ad plenam restitucionem depositi 
supradicti. Renunciando omni juri canonico et civili, tacito vel 
expresso, competenti et competituro, et omnibus privilegiis et 
indulgeneiis impetratis et impetrandis, ac etiam regiis prohibi- 
cionibus, quibus contra premissa vel contra aliquod premissorum 

contrafacere vel contravenire possemus. —Obligando nos et omnia 
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bona nostra et monasterii nostri, ac successores nostros, Romane 

ecclesie et terre sancte. Et ut in premissis plenior securitas 
habeatur; sponte promittimus et vovemus dare pro subsidio terre 
sancte quinquaginta libras pro singulis mensibus, quibus post 
requisicionem predictam defecerimus in premissis. In quorum 
omnium testimonium has litteras nostras fieri fecimus patentes, 
etc. Datum et actum in capitulo nostro, die Martis in crastino 
Annunciacionis dominice, anno Domini M*.cc'*. octogesimo sexto. 

Dominus etiam Rex, eo quod ipsum oportebat ad mandatum 
Regis Francie transfretare, peccuniam supradictam a magistro 
Gifredo prenotato recepit, et per litteram suam obligatoriam pro- 
misit illam fideliter persolvere, et ecclesiam predictam indempnem 
in omnibus conservare. "Tenor littere obligatorie domini Regis 
talis est :— 

Edwardus Dei gratia Rex Anglie, dominus Ybernie et dux 
Aquitannie, Omnibus ad quos presens scriptum pervenerit salutem. 
Vidimus depositum quingentarum librarum in abbacia de Burgo 
sancti Petri existencium de peccunia decime a clero Regni nostri 
Anglie in subsidium terre sancte nuper concesse. Vidimus etiam 
litteras abbatis et conventus ejusdem loci obligatorias magistro 

Giffredo de Vezano, camere domini Pape clerico, apostolice sedis 
nuncio, et executori negociorum terre sancte super decima et aliis 
a dicta sede in Angliam deputato, super ejusdem depositi recep- 
cione confectas in hec verba: Noverint universi et cetera omnia, 
sicut supra notantur. Et quia pro quibusdam arduis et speciali- 
bus negociis nos e£ regnum nostrum Anglie contingentibus, que 

(fol. exziii, ^.) de novo emerserunt, peccunia quamplurimum indigemus, / pro 

eisdem negociis nostris felicius expediendis, a prefatis abbate et 
conventu mutuo quingentas libras recepimus antedictas. Obli- 
gantes nos, heredes et successores nostros dictis abbati et conventui 

ac successoribus suis, sub omnimodis condicionibus et penis 
in forma obligacionis sue superius annotata contentis, ad plenam et 
integram ejusdem peccunie solucionem seu restitucionem infra 
duos menses faciendam, postquam nos ab eisdem abbate et con- 
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ventu, vel a dicto magistro Giffredo seu alio certo dicte sedis 
nuncio, super hoc fuerimus requisiti. Promittimus etiam bona 
fide pro nobis, heredibus et successoribus nostris, quod ipsos 

abbatem et conventum et successores suos ac monasterium suum 
penes dominum Papam, prefatum magistrum Giffredum et alium 
quemcumque certum dicte sedis nuncium in omnibus casibus et 
periculis, que racione mutui eisdem quoquo modo possent evenire, 
illesos conservabimus penitus et indempnes. In cujus reitestimo- 
nium presentibus sigillum nostrum fecimus apponi. Datum apud 
Westmonasterium xxv. die Aprilis anno regni Regis xiiii*. 

De itinere justiciariorum apud Huntindoniam, anno Domini 
M*c*c* octogesimo sexto. 

Hoc anno in octabis sancti Johannis Baptiste, Rogerus le 
Estrange et socii sui Justiciarii de Foresta fuerunt itinerantes apud 

Huntendoniam, coram quibus Abbas de Burgo sancti Petri clamat 
habere canes suos non mutillatos per omnia dominia et maneria 
sua, et etiam venare leporem, vulpem et catum, et capere per 
cartam Regis Ricardi, que hoc testatur, et sic incipit, et inrotulatur: 
Ricardus, Dei gratia Rex Anglie, dux Normannie, Aquitannie, et 
comes Andegavie, archiepiscopis, episcopis, abbatibus, comitibus, 

baronibus, justiciarüs, vicecomitibus, forestariis; et omnibus 

ministris et fidelibus suis Francis et Anglis, salutem. Sciatis nos, 

etc. Concedimus etiam quod memorati abbas et monachi habeant 
canes suos non mutilatos per omnia dominia et maneria sua, et 
liceat eis venare leporem, vulpem et catum, et capere, salva alia 
venacione nostra. Data per manum Eustachii Eliensis episcopi 
cancellarii nostri, apud Rupem Andele, xv. die Septembris, anno 
decimo regni nostri. 

Ista irrotulatio invenietur in itinere Rogeri le Estrange et 
sociorum suorum Justiciariorum de Foresta in comitatu Hun- 
tendonie, in octabis nativitatis sancti Johannis Baptiste, anno 
regni Regis Edwardi quarto decimo.